
Strona 1 z 1 

UCHWAŁA NR 3 /2021 

 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej ,, Stolica” 

z dnia 27 lipca  2021  

 

 

w sprawie:  zatwierdzenia podziału nadwyżki bilansowej Spółdzielni Budowlano- 

  Mieszkaniowej „Stolica” za rok 2020  

 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Stolica”, działając na 

podstawie art. 38 § 1 pkt. 2 i 4 Prawa Spółdzielczego oraz § 40 Statutu Spółdzielni, postanawia: 

 

§ 1. 
 

Zatwierdzić podział nadwyżki bilansowej Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Stolica” za rok 

obrotowy 2020 w wysokości 60.534,09 zł obejmującej: 

1. pożytki z nieruchomości wspólnej w wysokości 39.821,50 zł, z tego: 

a. Hoża 37 – 18.919,86 zł 

b. Hoża 59 – 8.275,41 zł 

c. E. Plater 12  – 0 zł 

d. Wspólnej 69 –12.626,23 zł 

 

przeznaczyć na fundusz remontowy – w/w nieruchomości w wielkościach wykazanych wyżej. 

2. Pożytki i przychody z własnej działalności gospodarczej z mienia Spółdzielni w wysokości 

20.712,59 zł przeznaczyć na fundusz remontowy poszczególnych nieruchomości 

proporcjonalnie do powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uprawnionych do głosowania było …….. członków obecnych na WZ.     

za przyjęciem uchwały głosowały    …….. osoby,  

przeciw       ..…… osoby,  

wstrzymało się      .……. osób. 
 

 

 

       Sekretarz       Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia Członków   Walnego Zgromadzenia Członków 
 
 
 

 

 

 

 

Protokołował(-a): 


